

Szanowni Państwo!

zgodnie z planowanym wdrożeniem modelu edukacji włączającej, w którym wymagane jest współdziałanie wszystkich pracowników systemu oświaty,

Centrum Kształcenia Ustawicznego – Toruński Ośrodek Doradztwa Metodycznego i Doskonalenia Nauczycieli oraz DGA S.A.

mają przyjemność zaprosić

kadrę kierowniczą oraz pracowników kuratoriów oświaty i jednostek samorządu terytorialnego odpowiedzialnych za edukację z terenu województwa kujawsko-pomorskiego do udziału w bezpłatnych szkoleniach on-line organizowanych w ramach projektu: *"Szkolenia z zakresu edukacji włączającej dla pracowników systemu oświaty i JST w woj. kujawsko-pomorskim"*.

Celem projektu jest przygotowanie kadry w zakresie edukacji włączającej, w tym pracowników KO i JST w każdym województwie, co umożliwi zapewnienie spójnego w całym kraju rozumienia założeń edukacji włączającej oraz wiedzy na temat sposobów jej realizacji, wdrażania i nadzoru.

Założenia edukacji włączającej:

- postawa społeczna eliminująca sytuacje wykluczenia w obszarze edukacji (brak dostępu do szkół z uwagi na niepełnosprawność),
- diagnoza funkcjonalna dzieci/uczniów pod kątem ich indywidualnych, specjalnych potrzeb edukacyjnych,
- zapewnienie wszystkim dzieciom/uczniom rozwoju w ich naturalnych środowiskach rówieśniczych,
- indywidualizacja procesu kształcenia,
- wykorzystanie w procesie edukacji różnorodnych metod i form dostosowanych do potrzeb uczniów.

Szkolenia będą prowadzone w formie on-line w oparciu o programy opracowane przez Ośrodek Rozwoju Edukacji przy rekomendacji Ministerstwa Edukacji i Nauki w wymiarze 30 godzin dydaktycznych.

Szczegółowe informacje można uzyskać pod nr. tel. 56 657 74 86, 535 430 957 oraz na stronach internetowych realizatorów: www.metodycy.torun.pl i www.dga.pl

Projekt „Szkolenia z zakresu edukacji włączającej dla pracowników systemu oświaty i JST w woj. kujawsko-pomorskim” realizowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 Oś Priorytetowa 2 Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działanie 2.10 Wysoka jakość systemu oświaty. Projekt realizowany jest w partnerstwie CKU-TODMiDN i DGA S.A.